
Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Viimsi Punkte Narva Punkte Aseri Punkte Punkte KOHT

Naiste üksikmängu arvestus

1 HANSON REELICA 2796 1999 TTÜ Spordiklubi 1 200 4 189 1 200 0 0 589 1

2 REINOL VITALIA 3874 2003 TTÜ Spordiklubi 2 195 2 195 4 189 3 191 0 581 2

3 LITVINOVA ARINA 6043 2006 Narva Paemurru Spordikool 0 3 191 3 191 2 195 0 577 3

4 LAIDINEN ANGELA 7278 2010 LTK Viru-Nigula 0 9 184 5 188 5 188 0 560 4

5 HALLIK AMANDA 8524 2009 Maardu LTK 0 6 187 7 186 7 186 0 559 5

6 LONSKI VALERIE 8857 2009 Aseri Spordiklubi 6 187 11 182 8 185 8 185 0 557 6

7 KURGPÕLD AIRE 8796 1978 LTK Pingpong 9 184 14 179 0 16 177 0 540 7

8 JAGNENKOVA ALINA 4814 2002 Maardu LTK 0 1 200 2 195 0 0 395 8

9 ŽAVRONKOVA MARIA 7923 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 5 188 0 4 189 0 377 9

10 JAANIMÄGI SIRLI 3219 2000 TTÜ Spordiklubi 4 189 8 185 0 0 0 374 10

11 TALVING KARIN 2972 1998 Maardu LTK 0 10 183 6 187 0 0 370 11

12 PRIKK SANDRA 8544 2008 Haapsalu LTK 0 12 181 9 184 0 0 365 12

13 UŠAKOVA JELIZAVETA 9270 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 11 182 13 180 0 362 13

14 BORISSOVA TAISSIA 9251 2009 Narva Paemurru Spordikool 0 16 177 0 10 183 0 360 14

15 TALVING KAIRIT 8545 2007 Haapsalu LTK 0 15 178 12 181 0 0 359 15

16 AVAMERI AIRI 2755 1998 TTÜ Spordiklubi 0 0 0 1 200 0 200 16

17 SUIMETS ANNIGRETE 3677 2000 TTÜ Spordiklubi 3 191 0 0 0 0 191 17

18 TÜRK ELIS 9191 2009 Viljandi LTK Sakala 5 188 0 0 0 0 188 18

19 ŠIRAI MARINA 2284 1995 Maardu LTK 0 0 0 6 187 0 187 19

20 PETROVA SOFIJA 8363 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 7 186 0 0 0 186 20

21 ALLEV MARII 9664 2011 Viljandi LTK Sakala 7 186 0 0 0 0 186 21

22 PEDAK MARIANNE 6180 2007 Viljandi LTK Sakala 8 185 0 0 0 0 185 22

23 KUTUZOVA JEVGENIJA 8583 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 9 184 0 184 23

24 BRAGINA JULIA 8003 2010 Maardu LTK 0 0 10 183 0 0 183 24

25 OKAS PETRA 8919 2010 Viljandi LTK Sakala 10 183 0 0 0 0 183 25

26 ŠELIHH JULIA 113 1980 Viimsi PINX 0 0 0 11 182 0 182 26

27 FOMINÕHH SOFIJA 9705 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 12 181 0 181 27

28 KULLERKUPP REET 2821 1976 S-Jaani LTK Lehola 0 0 13 180 0 0 180 28

29 PÕDER LISANNA 9093 2010 TÜ ASK 0 13 180 0 0 0 180 29

30 KIVINURM-PRIISALM KRISTEL 10252 1976 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 14 179 0 0 179 30

31 SAVELYEVA TATIANA 10527 1984 Narova 0 0 0 14 179 0 179 31

32 VIRKUNEN CARMEN VICTORIA 4806 1999 Kiili SK 0 0 15 178 0 0 178 32

33 SOKOLOVA ARINA 9785 2013 Narova 0 0 0 15 178 0 178 33

34 KOLTSOVA ANASTASSIA 9260 2011 Narova 0 0 0 17 176 0 176 34

35 KUKK SIGRID 10181 1974 KLUBITU 0 17 176 0 0 0 176 35

36 VÕRKLAEV MARIA 3927 1997 Haapsalu LTK 0 18 175 0 0 0 175 36

37 JEGOROVA DARIJA 9951 2011 Narova 0 0 0 18 175 0 175 37

38 ARU KAROLIN 9339 2004 Haapsalu LTK 0 19 174 0 0 0 174 38

39 BOGLOVA ANASTASSIA 9987 2013 Narova 0 0 0 19 174 0 174 39

40 MALÕŠEVA MONIKA 9234 2007 KLUBITU 0 0 0 20 173 0 173 40

41 PANKRATJEVA ANASTASIJA 9244 2012 Narova 0 0 0 21 172 0 172 41

42 JAKOVLEVA MARINA 9922 2012 Narova 0 0 0 22 171 0 171 42

43 REINOL OLIVIA 9665 2011 Narova 0 0 0 23 170 0 170 43

Eesti lauatennise karikasari hooajal 2023-2024
Paremusjärjestus

Üldarvestuses läheb arvesse 5-st etapist 3 paremat
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nr ID aasta Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Viimsi Punkte Narva Punkte Aseri Punkte Punkte KOHT

Peale 4. etappi
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Meeste üksikmängu arvestus

1 PUKK OSQAR 5474 2002 TTÜ Spordiklubi 4 189 3 191 2 195 2 195 0 581 1

2 MOOS MADIS 5954 2004 TTÜ Spordiklubi 2 195 2 195 7 186 0 0 576 2

3 VUHKA MAKSIM 3612 2001 Viimsi PINX 7 186 5 188 5 188 3 191 0 567 3

4 VUHKA ILMAR 8386 2007 Viimsi PINX 8 185 9 184 10 183 5 188 0 557 4

5 KOPTELKOV ARTUR 8821 2008 Aseri Spordiklubi 12 181 18 175 11 182 4 189 0 552 5

6 TOOMING ROBI 8867 2007 TTÜ Spordiklubi 16 177 11 182 13 180 0 0 539 6

7 BUZAK JEVGENI 7190 1979 Maardu LTK 10 183 19 174 12 181 0 0 538 7

8 LUIGEMAA ANTTI 204 1969 Pärnu LTK Vint-90 17 176 14 179 20 173 0 0 528 8

9 UNT MIHKEL 415 1981 LTK Kalev 20 173 0 25 168 9 184 0 525 9

10 KRAIKO MARTIN 7285 2009 LTK Kalev 25 168 15 178 17 176 0 0 522 10

11 TOMING JAN KENNETH 7461 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 22 171 13 180 30 163 0 0 514 11

12 VUHKA ALEKSANDER 1256 1971 Viimsi PINX 28 165 0 35 158 11 182 0 505 12

13 LIBENE TOOMAS 10100 1996 Keila LTK Pinksiproff 23 170 21 172 36 157 0 0 499 13

14 MALTIZOV GRIGORI 6120 1958 LTK Kalev 30 163 25 168 32 161 0 0 492 14

15 PÕRU MARKUS 6064 2005 Haapsalu LTK 35 158 32 161 37 156 0 0 475 15

16 TŠERNOV MIHHAIL 9931 2008 LTK Kalev 40 153 28 165 51 142 0 0 460 16

17 LEHTLAAN PERT MARTEN 7516 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 0 1 200 0 1 200 0 400 17

18 MALTIZOV ANDREI 6162 2006 LTK Kalev 5 188 0 3 191 0 0 379 18

19 DANILOV SERGEI 496 1987 Maardu LTK 0 6 187 8 185 0 0 372 19

20 STEPONKUS MINDAUGAS 10219 1990 KLUBITU 9 184 8 185 0 0 0 369 20

21 BOYER JONATHAN 10603 1980 Viimsi Lauatenniseklubi 0 10 183 0 7 186 0 369 21

22 SOKOLOV KONSTANTIN 7602 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 16 177 0 6 187 0 364 22

23 KING URMAS 178 1964 Pärnu LTK Vint-90 0 17 176 12 181 0 0 357 23

24 NÜÜD ERIK 8754 2007 TTÜ Spordiklubi 18 175 12 181 0 0 0 356 24

25 STROGOV JEVGENI 8373 2009 Narva Paemurru Spordikool 0 22 171 0 10 183 0 354 25

26 TÜRI FRANK TOMAS 9706 2009 LTK Kalev 21 172 0 14 179 0 0 351 26

27 KUKK KEVIN 8928 2007 Maardu LTK 0 0 33 160 8 185 0 345 27

28 HIIEMÄE ANDRUS 6002 2003 TTÜ Spordiklubi 24 169 20 173 0 0 0 342 28

29 ŠIROKIHH MAKSIM 9489 2010 KLUBITU 0 0 45 148 13 180 0 328 29

30 UNT ROBERT 10054 2007 LTK Pingpong 0 0 46 147 14 179 0 326 30

31 OLLMANN OLIVER 6277 1973 Maardu LTK 0 26 167 39 154 0 0 321 31

32 GRIGORJEV SERAFIM 10214 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 49 144 19 174 0 318 32

33 KÜTTIS MARGUS 9963 1973 S-Jaani LTK Lehola 42 151 30 163 0 0 0 314 33

34 TÜRK MATI 7710 1957 Haapsalu LTK 0 35 158 50 143 0 0 301 34

35 MARTINKUS VALDAS 2763 1985 Leedu 1 200 0 0 0 0 200 35

36 PIHKALA ARTTU ANTERO 5957 2002 KLUBITU 0 0 1 200 0 0 200 36

37 KARTUZOVS OLEG 1254 1987 KLUBITU 3 191 0 0 0 0 191 37

38 PETROV SERGEI 370 1970 Viimsi PINX 0 4 189 0 0 0 189 38

39 KHOSRAVI SAM 8269 2005 KLUBITU 0 0 4 189 0 0 189 39

40 LUUK MART 3816 2002 Pärnu LTK Vint-90 6 187 0 0 0 0 187 40

41 HAKASTE LAURI 10150 2003 KLUBITU 0 0 6 187 0 0 187 41

42 ACCORSI CARLO 3096 1981 Viimsi PINX 0 7 186 0 0 0 186 42

43 NIKONOROV ALEKSEI 224 1976 Spinmaster 0 0 9 184 0 0 184 43

44 GLODENIS MARTYNAS 8440 2003 KLUBITU 11 182 0 0 0 0 182 44

45 JASTREBOV DMITRI 165 1953 KLUBITU 0 0 0 12 181 0 181 45

46 ETULAID KRISTER ERIK 3608 2000 Sportest spordiklubi 13 180 0 0 0 0 180 46
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47 LUKŠA ŠIMONAS 8013 2003 KLUBITU 14 179 0 0 0 0 179 47

48 PITKÄNEN TONI 3855 1997 KLUBITU 0 0 15 178 0 0 178 48

49 SOTSKOV MATVEI 9920 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 15 178 0 178 49

50 KRAVCUNS KASPARS 10148 1969 KLUBITU 15 178 0 0 0 0 178 50

51 KUZNETSOV OLEG 366 1952 KLUBITU 0 0 0 16 177 0 177 51

52 EINER RAIMOND 482 1989 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 16 177 0 0 177 52

53 POTASHEV ANDREI 1872 1994 KLUBITU 0 0 0 17 176 0 176 53

54 FJODOROV MARAT 9950 2013 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 18 175 0 175 54

55 TŠERNYAK IGOR 10191 1985 KLUBITU 0 0 18 175 0 0 175 55

56 DAUKONTAS IRAMANTAS 9363 2003 KLUBITU 19 174 0 0 0 0 174 56

57 RAUVOLA MIKA XXX 1984 Soome 0 0 19 174 0 0 174 57

58 KOSSE ANDREI 10391 1991 Narova 0 0 0 20 173 0 173 58

59 KURVET MÄRT 2319 2003 TTÜ Spordiklubi 0 0 21 172 0 0 172 59

60 NAZARALIJEV VLADMIR 3060 1956 KLUBITU 0 0 0 21 172 0 172 60

61 VIRK DENISS 10086 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 22 171 0 171 61

62 PÕDER AARNE 5433 1978 Tartu LTK PiPo 0 23 170 0 0 0 170 62

63 PERV INDREK 8026 1981 LTK Pingpong 0 0 23 170 0 0 170 63

64 ERVIN JAROVOI 10495 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 23 170 0 170 64

65 PUHM MIHKEL 3580 1998 Haapsalu LTK 0 24 169 0 0 0 169 65

66 KÄRNER MEELIS 7331 1987 Pärnu-Jaagupi Lauatenniseklubi 0 0 24 169 0 0 169 66

67 TŠERNOV IVAN 9438 2010 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 24 169 0 169 67

68 TURLO ALEKSANDER 9031 1972 KLUBITU 0 0 0 25 168 0 168 68

69 SHAROFOST MAKSIM 379 1982 Maardu LTK 26 167 0 0 0 0 167 69

70 VAHER ANDRUS 5181 2004 LTK Kalev 0 0 26 167 0 0 167 70

71 ASTAHHOV MARK 9925 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 26 167 0 167 71

72 REINSALU KEIT 3446 1991 Pärnu-Jaagupi Lauatenniseklubi 27 166 0 0 0 0 166 72

73 NOOGEN AIVO 3449 1973 Kiili SK 0 0 27 166 0 0 166 73

74 PRESS AIVAR 8781 1966 KLUBITU 0 0 0 27 166 0 166 74

75 ANMANN RICHARD 9737 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 0 27 166 0 0 0 166 75

76 ASU SEBASTIAN 9179 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 28 165 0 0 165 76

77 VIIDAS MARKO 1360 1989 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 29 164 0 0 164 77

78 RUUT PÄRTEL 6270 2003 Haapsalu LTK 0 29 164 0 0 0 164 78

79 RUBEN RON-OSKAR 9599 2007 Viljandi LTK Sakala 29 164 0 0 0 0 164 79

80 KUZNETSOV GERMAN 9286 2002 Viljandi LTK Sakala 31 162 0 0 0 0 162 80

81 GUSSAROV ALEKSEI 9331 1983 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 31 162 0 0 162 81

82 PLAKS MADIS 9568 2006 S-Jaani LTK Lehola 0 31 162 0 0 0 162 82

83 TÜRK HENRI 9353 2011 Viljandi LTK Sakala 32 161 0 0 0 0 161 83

84 SOKIRJANSKI ALEKSANDR 5244 1956 Riisipere LTK 0 33 160 0 0 0 160 84

85 ABAIJON-NURMISUO SAMUEL 10580 1972 KLUBITU 33 160 0 0 0 0 160 85

86 VIRKUNEN EDUARD 4859 1970 Kiili SK 0 0 34 159 0 0 159 86

87 GUSSAROV OLEG 8718 1957 Keila LTK Pinksiproff 0 34 159 0 0 0 159 87

88 PAABOR ANDREAS 9360 2009 Tartu SS Kalev 34 159 0 0 0 0 159 88

89 KÜTTIS KEVIN 9964 2011 S-Jaani LTK Lehola 0 36 157 0 0 0 157 89

90 KAHLOS JUHO 10309 1975 KLUBITU 36 157 0 0 0 0 157 90

91 KRUUS ENAR 7828 2006 Rakvere SK 37 156 0 0 0 0 156 91

92 RESSAR HENRI 9966 2007 S-Jaani LTK Lehola 0 37 156 0 0 0 156 92

93 AROS KERDO 9300 2011 Rakvere SK 38 155 0 0 0 0 155 93
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94 ULLA LAURI 9686 1973 LTK Pingpong 0 0 38 155 0 0 155 94

95 KÜTTIS HENRY 9965 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 38 155 0 0 0 155 95

96 ARPO ERT 8817 2008 Rakvere SK 39 154 0 0 0 0 154 96

97 SOOL HEIKKI 1166 1948 Haapsalu LTK 0 0 40 153 0 0 153 97

98 KALLAIS ATS 8051 1972 Kiili SK 0 0 41 152 0 0 152 98

99 ALAMA SIMAR 10244 2005 Rakvere SK 41 152 0 0 0 0 152 99

100 JEVSTAFIADI ALEKSANDR 8523 2008 Maardu LTK 0 0 42 151 0 0 151 100

101 VAHER VOOTELE 7352 1985 Tänavapinksiklubi 0 0 43 150 0 0 150 101

102 ÕUN TIIT 5674 1960 LTK Kalev 0 0 44 149 0 0 149 102

103 OJA BRUNOLD 8535 1968 Maardu LTK 0 0 47 146 0 0 146 103

104 PRIISALM TRISTAN 9907 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 48 145 0 0 145 104

105 KOOL GUNNAR GREGOR 10038 1966 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 52 141 0 0 141 105

106 EINER GERT 9891 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 53 140 0 0 140 106

107 ZAITSEV ARSENI 10402 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 54 139 0 0 139 107

108 PRIISALM NORMAN 9908 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 55 138 0 0 138 108

109 SAMS MARTIN 10349 2011 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 56 137 0 0 137 109

110 VENDER URMAS 8979 1957 KLUBITU 0 0 57 136 0 0 136 110
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Naisjuuniorite arvestus (U19)

1 LONSKI VALERIE 8857 2009 Aseri Spordiklubi 1 200 1 200 4 189 5 188 0 589 1

2 LAIDINEN ANGELA 7278 2010 LTK Viru-Nigula 2 195 0 2 195 3 191 0 581 2

3 HALLIK AMANDA 8524 2009 Maardu LTK 4 189 5 188 3 191 4 189 0 569 3

4 PRIKK SANDRA 8544 2008 Haapsalu LTK 5 188 4 189 5 188 0 0 565 4

5 LITVINOVA ARINA 6043 2006 Narva Paemurru Spordikool 0 0 1 200 1 200 0 400 5

6 BRAGINA JULIA 8003 2010 Maardu LTK 0 2 195 6 187 0 0 382 6

7 TALVING KAIRIT 8545 2007 Haapsalu LTK 0 7 186 8 185 0 0 371 7

8 UŠAKOVA JELIZAVETA 9270 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 7 186 9 184 0 370 8

9 ŽAVRONKOVA MARIA 7923 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 2 195 0 195 9

10 PÕDER LISANNA 9093 2010 TÜ ASK 0 3 191 0 0 0 191 10

11 TÜRK ELIS 9191 2009 Viljandi LTK Sakala 3 191 0 0 0 0 191 11

12 KUTUZOVA JEVGENIJA 8583 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 6 187 0 187 12

13 STAROVEROVA POLINA 8954 2007 Maardu LTK 0 6 187 0 0 0 187 13

14 ALLEV MARII 9664 2011 Viljandi LTK Sakala 6 187 0 0 0 0 187 14

15 PEDAK MARIANNE 6180 2007 Viljandi LTK Sakala 7 186 0 0 0 0 186 15

16 BORISSOVA TAISSIA 9251 2009 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 7 186 0 186 16

17 OKAS PETRA 8919 2010 Viljandi LTK Sakala 8 185 0 0 0 0 185 17

18 FOMINÕHH SOFIJA 9705 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 8 185 0 185 18

19 SOKOLOVA ARINA 9785 2013 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 10 183 0 183 19

20 KOLTSOVA ANASTASSIA 9260 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 11 182 0 182 20

21 JEGOROVA DARIJA 9951 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 12 181 0 181 21

22 BOGLOVA ANASTASSIA 9987 2013 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 13 180 0 180 22

23 MALÕŠEVA MONIKA 9234 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 14 179 0 179 23

24 PANKRATJEVA ANASTASIJA 9244 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 15 178 0 178 24

25 JAKOVLEVA MARINA 9922 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 16 177 0 177 25

26 REINOL OLIVIA 9665 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 17 176 0 176 26
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1 VUHKA ILMAR 8386 2007 Viimsi PINX 2 195 0 3 191 3 191 0 577 1

2 PÕRU MARKUS 6064 2005 Haapsalu LTK 4 189 1 200 11 182 0 0 571 2

3 UNT ROBERT 10054 2007 LTK Pingpong 6 187 2 195 14 179 8 185 0 567 3

4 MALTIZOV ANDREI 6162 2006 LTK Kalev 1 200 0 1 200 0 0 400 4

5 KOPTELKOV ARTUR 8821 2008 Aseri Spordiklubi 0 0 4 189 2 195 0 384 5

6 KUKK KEVIN 8928 2007 Maardu LTK 0 0 10 183 5 188 0 371 6

7 ŠIROKIHH MAKSIM 9489 2010 KLUBITU 0 0 13 180 7 186 0 366 7

8 GRIGORJEV SERAFIM 10214 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 16 177 11 182 0 359 8

9 LEHTLAAN PERT MARTEN 7516 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 0 1 200 0 200 9

10 KHOSRAVI SAM 8269 2005 KLUBITU 0 0 2 195 0 0 195 10

11 KNEZIUS GYTIS 8160 2005 KLUBITU 3 191 0 0 0 0 191 11

12 ANMANN RICHARD 9737 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 0 3 191 0 0 0 191 12

13 SOKOLOV KONSTANTIN 7602 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 4 189 0 189 13

14 PLAKS MADIS 9568 2006 S-Jaani LTK Lehola 0 4 189 0 0 0 189 14

15 ŠIMKUS DANAS 8612 2006 KLUBITU 5 188 0 0 0 0 188 15

16 TOOMING ROBI 8867 2007 TTÜ Spordiklubi 0 0 5 188 0 0 188 16

17 STROGOV JEVGENI 8373 2009 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 6 187 0 187 17

18 TÜRI FRANK TOMAS 9706 2009 LTK Kalev 0 0 6 187 0 0 187 18

19 KRAIKO MARTIN 7285 2009 LTK Kalev 0 0 7 186 0 0 186 19

20 ASU SEBASTIAN 9179 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 8 185 0 0 185 20

21 TOMING JAN KENNETH 7461 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 9 184 0 0 184 21

22 SOTSKOV MATVEI 9920 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 9 184 0 184 22

23 FJODOROV MARAT 9950 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 10 183 0 183 23

24 JEVSTAFIADI ALEKSANDR 8523 2008 Maardu LTK 0 0 12 181 0 0 181 24

25 VIRK DENISS 10086 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 12 181 0 181 25

26 ERVIN JAROVOI 10495 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 13 180 0 180 26

27 TŠERNOV IVAN 9438 2010 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 14 179 0 179 27

28 PRIISALM TRISTAN 9907 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 15 178 0 0 178 28

29 ASTAHHOV MARK 9925 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 15 178 0 178 29

30 TŠERNOV MIHHAIL 9931 2008 LTK Kalev 0 0 17 176 0 0 176 30

31 EINER GERT 9891 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 18 175 0 0 175 31

32 ZAITSEV ARSENI 10402 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 19 174 0 0 174 32

33 PRIISALM NORMAN 9908 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 20 173 0 0 173 33

34 SAMS MARTIN 10349 2011 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 21 172 0 0 172 34
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1 LONSKI VALERIE 8857 2009 Aseri Spordiklubi 1 200 1 200 3 191 5 188 0 591 1

2 LAIDINEN ANGELA 7278 2010 LTK Viru-Nigula 2 195 0 1 200 3 191 0 586 2

3 HALLIK AMANDA 8524 2009 Maardu LTK 4 189 5 188 2 195 4 189 0 573 3

4 PRIKK SANDRA 8544 2008 Haapsalu LTK 5 188 4 189 4 189 0 0 566 4

5 BRAGINA JULIA 8003 2010 Maardu LTK 0 2 195 5 188 0 0 383 5

6 TALVING KAIRIT 8545 2007 Haapsalu LTK 0 7 186 7 186 0 0 372 6

7 UŠAKOVA JELIZAVETA 9270 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 6 187 9 184 0 371 7

8 LITVINOVA ARINA 6043 2006 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 1 200 0 200 8

9 ŽAVRONKOVA MARIA 7923 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 2 195 0 195 9

10 TÜRK ELIS 9191 2009 Viljandi LTK Sakala 3 191 0 0 0 0 191 10

11 PÕDER LISANNA 9093 2010 TÜ ASK 0 3 191 0 0 0 191 11

12 ALLEV MARII 9664 2011 Viljandi LTK Sakala 6 187 0 0 0 0 187 12

13 STAROVEROVA POLINA 8954 2007 Maardu LTK 0 6 187 0 0 0 187 13

14 KUTUZOVA JEVGENIJA 8583 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 6 187 0 187 14

15 BORISSOVA TAISSIA 9251 2009 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 7 186 0 186 15

16 PEDAK MARIANNE 6180 2007 Viljandi LTK Sakala 7 186 0 0 0 0 186 16

17 FOMINÕHH SOFIJA 9705 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 8 185 0 185 17

18 OKAS PETRA 8919 2010 Viljandi LTK Sakala 8 185 0 0 0 0 185 18

15 SOKOLOVA ARINA 9785 2013 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 10 183 0 183 15

16 KOLTSOVA ANASTASSIA 9260 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 11 182 0 182 16

17 JEGOROVA DARIJA 9951 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 12 181 0 181 17

18 BOGLOVA ANASTASSIA 9987 2013 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 13 180 0 180 18

19 MALÕŠEVA MONIKA 9234 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 14 179 0 179 19

20 PANKRATJEVA ANASTASIJA 9244 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 15 178 0 178 20

21 JAKOVLEVA MARINA 9922 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 16 177 0 177 21

22 REINOL OLIVIA 9665 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 17 176 0 176 22
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Meesjuunioride arvestus (U17)

1 KOPTELKOV ARTUR 8821 2008 Aseri Spordiklubi 1 200 2 195 2 195 2 195 0 590 1

2 VUHKA ILMAR 8386 2007 Viimsi PINX 0 4 189 1 200 3 191 0 580 2

3 KRAIKO MARTIN 7285 2009 LTK Kalev 3 191 3 191 5 188 0 0 570 3

4 UNT ROBERT 10054 2007 LTK Pingpong 8 185 6 187 11 182 8 185 0 557 4

5 LEHTLAAN PERT MARTEN 7516 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 0 1 200 0 1 200 0 400 5

6 TÜRI FRANK TOMAS 9706 2009 LTK Kalev 2 195 0 4 189 0 0 384 6

7 KUKK KEVIN 8928 2007 Maardu LTK 0 0 8 185 5 188 0 373 7

8 JEVSTAFIADI ALEKSANDR 8523 2008 Maardu LTK 0 5 188 9 184 0 0 372 8

9 ŠIROKIHH MAKSIM 9489 2010 KLUBITU 0 0 10 183 7 186 0 369 9

10 TŠERNOV MIHHAIL 9931 2008 LTK Kalev 0 7 186 14 179 0 0 365 10

11 GRIGORJEV SERAFIM 10214 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 13 180 11 182 0 362 11

12 TOOMING ROBI 8867 2007 TTÜ Spordiklubi 0 0 3 191 0 0 191 12

13 SOKOLOV KONSTANTIN 7602 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 4 189 0 189 13

14 RUBEN RON-OSKAR 9599 2007 Viljandi LTK Sakala 4 189 0 0 0 0 189 14

15 ARPO ERT 8817 2008 Rakvere SK 5 188 0 0 0 0 188 15

16 STROGOV JEVGENI 8373 2009 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 6 187 0 187 16

17 ASU SEBASTIAN 9179 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 6 187 0 0 187 17

18 AROS KERDO 9300 2011 Rakvere SK 6 187 0 0 0 0 187 18

19 TOMING JAN KENNETH 7461 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 7 186 0 0 186 19

20 TÜRK HENRI 9353 2011 Viljandi LTK Sakala 7 186 0 0 0 0 186 20

21 RESSAR HENRI 9966 2007 S-Jaani LTK Lehola 0 8 185 0 0 0 185 21

22 SOTSKOV MATVEI 9920 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 9 184 0 184 22

23 KÜTTIS HENRY 9965 2008 S-Jaani LTK Lehola 0 9 184 0 0 0 184 23

24 FJODOROV MARAT 9950 2013 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 10 183 0 183 24

25 PRIISALM TRISTAN 9907 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 12 181 0 0 181 25

26 VIRK DENISS 10086 2012 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 12 181 0 181 26

27 ERVIN JAROVOI 10495 #N/A Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 13 180 0 180 27

28 TŠERNOV IVAN 9438 2007 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 14 179 0 179 28

29 EINER GERT 9891 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 15 178 0 0 178 29

30 ASTAHHOV MARK 9925 2011 Narva Paemurru Spordikool 0 0 0 15 178 0 178 30

31 ZAITSEV ARSENI 10402 2008 Narva Paemurru Spordikool 0 0 16 177 0 0 177 31

32 PRIISALM NORMAN 9908 2013 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 17 176 0 0 176 32

33 SAMS MARTIN 10349 2011 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 18 175 0 0 175 33
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Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Viimsi Punkte Narva Punkte Aseri Punkte Punkte KOHT

Peale 4. etappi

IV etapp V etapp KOKKU
Võistleja nimi Klubi/RIIK

I etapp II etapp III etapp

Veteranid 40+ arvestus 

1 LUIGEMAA ANTTI 204 1969 Pärnu LTK Vint-90 1 200 2 195 3 191 0 0 586 1

2 BUZAK JEVGENI 7190 1979 Maardu LTK 2 195 5 188 2 195 0 0 578 2

3 NIKONOROV ALEKSEI 224 1976 Spinmaster 0 1 200 1 200 0 0 400 3

4 BOYER JONATHAN 10603 1980 Viimsi Lauatenniseklubi 0 4 189 0 1 200 0 389 4

5 UNT MIHKEL 415 1981 LTK Kalev 0 0 5 188 2 195 0 383 5

6 VUHKA ALEKSANDER 1256 1971 Viimsi PINX 0 0 9 184 3 191 0 375 6

7 KULLERKUPP REET 2821 1976 S-Jaani LTK Lehola 0 0 1 200 0 0 200 7

8 ŠELIHH JULIA 113 1980 Viimsi PINX 0 0 0 1 200 0 200 8

9 KIVINURM-PRIISALM KRISTEL 10252 1976 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 2 195 0 0 195 9

10 SAVELYEVA TATIANA 10527 1984 Narova 0 0 0 2 195 0 195 10

11 KRAVCUNS KASPARS 10148 1969 KLUBITU 3 191 0 0 0 0 191 11

12 ACCORSI CARLO 3096 1981 Viimsi PINX 0 3 191 0 0 0 191 12

13 KURGPÕLD AIRE 8796 1978 LTK Pingpong 0 0 0 3 191 0 191 13

14 ABAIJON-NURMISUO SAMUEL 10580 1972 KLUBITU 4 189 0 0 0 0 189 14

15 PERV INDREK 8026 1981 LTK Pingpong 0 0 4 189 0 0 189 15

16 SHAROFOST MAKSIM 379 1982 Maardu LTK 5 188 0 0 0 0 188 16

17 WEKSTRÖM JENS 519 1973 KLUBITU 6 187 0 0 0 0 187 17

18 KÜTTIS MARGUS 9963 1973 S-Jaani LTK Lehola 0 6 187 0 0 0 187 18

19 NOOGEN AIVO 3449 1973 Kiili SK 0 0 6 187 0 0 187 19

20 KIIVIKAS MARKO 4984 1980 Viljandi LTK Sakala 7 186 0 0 0 0 186 20

21 GUSSAROV ALEKSEI 9331 1983 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 7 186 0 0 186 21

22 EICHHORN JOHAN 10309 1975 KLUBITU 8 185 0 0 0 0 185 22

23 VIRKUNEN EDUARD 4859 1970 Kiili SK 0 0 8 185 0 0 185 23

24 HEIKKARÖ HENRY 1319 1952 KLUBITU 9 184 0 0 0 0 184 24

25 ULLA LAURI 9686 1973 LTK Pingpong 0 0 10 183 0 0 183 25

26 OLLMANN OLIVER 6277 1973 Maardu LTK 0 0 11 182 0 0 182 26

27 KALLAIS ATS 8051 1972 Kiili SK 0 0 12 181 0 0 181 27

28 OJA BRUNOLD 8535 1968 Maardu LTK 0 0 13 180 0 0 180 28

29 KOOL GUNNAR GREGOR 10038 1966 Viimsi Lauatenniseklubi 0 0 14 179 0 0 179 29
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Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Viimsi Punkte Narva Punkte Aseri Punkte Punkte KOHT

Peale 4. etappi

IV etapp V etapp KOKKU
Võistleja nimi Klubi/RIIK

I etapp II etapp III etapp

Veteranid 60+ arvestus 

1 MALTIZOV GRIGORI 6120 1958 LTK Kalev 1 200 2 195 2 195 0 0 590 1

2 SOOL HEIKKI 1166 1948 Haapsalu LTK 2 195 3 191 3 191 0 0 577 2

3 KING URMAS 178 1964 Pärnu LTK Vint-90 0 1 200 1 200 0 0 400 3

4 TÜRK MATI 7710 1957 Haapsalu LTK 0 4 189 5 188 0 0 377 4

5 JASTREBOV DMITRI 165 1953 KLUBITU 0 0 0 1 200 0 200 5

6 KUZNETSOV OLEG 366 1952 KLUBITU 0 0 0 2 195 0 195 6

7 NAZARALIJEV VLADMIR 3060 1956 KLUBITU 0 0 0 3 191 0 191 7

8 ÕUN TIIT 5674 1960 LTK Kalev 0 0 4 189 0 0 189 8

9 MUHAMEDŽANOV JUSSOF 1953 1951 Mustvee LTK 0 5 188 0 0 0 188 9

10 GUSSAROV OLEG 8718 1957 Keila LTK Pinksiproff 0 6 187 0 0 0 187 10

11 VENDER URMAS 8979 1900 KLUBITU 0 0 6 187 0 0 187 11
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